Ngã Năm, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

  - Các Ban ngành, Đoàn thể, Chính quyền các cấp,

  - Các thế hệ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trường,

  - Các bậc phụ huynh học sinh, quý doanh nghiệp, mạnh thường quân.

Ngày 18/11/2023, Trường THPT Mai Thanh Thế long trọng tổ chức Lễ Kỷ niệm 40 năm

ngày thành lập trường và Chào mừng 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, buổi Lễ đã diễn

ra thành công tốt đẹp.

Nhà trường vinh dự được đón tiếp các Quý vị đại biểu đại diện Lãnh đạo cấp Tỉnh, Sở

Giáo dục & Đạo tạo tỉnh Sóc Trăng, Thị Uỷ, Hội đồng Nhân dân, UBND thị xã Ngã Năm, đại

diện các phòng, ban trực thuộc Thị ủy và UBND thị xã, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

các mạnh thường quân, quý phụ huynh học sinh, cựu giáo viên, cựu học sinh và phóng viên

báo, đài đến dự và đưa tin về buổi Lễ.

Tại Lễ Kỷ niệm 40 năm ngày thành lập trường và Chào mừng 41 năm ngày Nhà giáo Việt

Nam 20/11, Nhà trường còn nhận được những lẵng hoa tươi thắm chúc mừng và sự quan tâm

cả về vật chất lẫn tinh thần của quý Lãnh đạo, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các cá

nhân,… đặc biệt là sự ủng hộ kinh phí để tổ chức sự kiện và kinh phí cho “Quỹ Khuyến học”

của Nhà trường.

Chính sự quan tâm, đồng hành của Quý lãnh đạo, quý cơ quan, đơn vị, quý phụ huynh,

cựu giáo viên và cựu học sinh đã giúp cho Trường có thêm nguồn kinh phí để khuyến khích,

động viên kịp thời những học sinh có hoàn cảnh khó khăn hiếu học, học sinh có thành tích cao

trong học tập và rèn luyện,… đồng thời củng cố thêm niềm tin, khích lệ, nuôi dưỡng ước mơ,

hoài bão của các em ngay trong buổi Lễ đầy ý nghĩa này.

Thay mặt Hội đồng giáo dục nhà trường, xin tri ân và trân trọng gửi lời cám ơn chân thành

nhất về sự quan tâm, giúp đỡ của Quý Lãnh đạo, quý cơ quan, đơn vị, quý mạnh thường quân,

quý phụ huynh học sinh, cựu giáo viên và cựu học sinh đã góp phần vào sự nghiệp giáo dục,

đào tạo của Nhà trường. Chúc Quý lãnh đạo, quý cơ quan, đơn vị, quý mạnh thường quân,…

ngày càng phát triển và thành công trên mọi lĩnh vực hoạt động của mình.

Xin trân trọng cảm ơn!

TM. BAN TỔ CHỨC

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngô Quyền

Thö caûm ôn!

DANH SÁCH MẠNH THƯỜNG QUÂN HỖ TRỢ

LỄ KỶ NIỆM 40 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG (1983-2023)

VÀ CHÀO MỪNG 41 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11

STT Cá nhân/Tổ chức ủng hộ Tài trợ Lễ
Ủng hộ

KH
Ghi chú

1 Khách sạn Thanh Hiệp 50 000 000

2 Anh Lê Văn Dũng (Chủ tịch MTTQVNTX) 1 000 000 20 000 000

3 Nhóm anh Út Tất (1983 - 1986) 15 000 000

4
Anh Kim Thái Phong (Chủ tịch UBND thị

xã)
 10 000 000

5
Đại tá Nguyễn Triều Mến (Biên phòng Sóc

Trăng)
 10 000 000

6
Anh Liêm (Phó CT thị xã) + Ngọc Anh

(đồng phục)
10 000 000

7 Anh Ngô Quỷnh (Sóc Trăng) 10 000 000

8 Hòa thượng Thích Minh Thành 5 000 000

9

Hòa thượng Thích Minh Thành (Anh Khanh

– VLXD Tám Tuấn 19 suất; Spa Thanh Nhã

5 suất; HTX Thành Đạt 5 suất)

 8 700 000

10 Khóa 1995 - 1998 8 000 000

11 VNPT Ngã Năm 8 000 000

12 Cô Huỳnh Thị Thến vận động 7 600 000

13 Cựu HS Niên khóa 93-96 4 000 000 5 000 000

14 Nhóm lớp 10A11 (1999-2002)  6 500 000

15 Trung tâm Gia Phước Hưng 6 000 000

16 Cựu học sinh NK 1999-2002 5 000 000

17 Hội CMHS trường 5 000 000

18
Anh Việt Chín, Anh Dũng (bạn anh Việt

Chín)
5 000 000

19 Nhóm 92-95 (Nhã) 5 000 000

20 Anh Kha (GĐ Bệnh viện Ung bứu CT) 5 000 000

21 Cựu HS Niên khóa 86-89 5 000 000

22 Cựu HS Niên khóa 84-87 (thầy Sáu) 5 000 000

23 Nhóm cựu HS Trần Quốc Tuấn 3 500 000

24
Anh Trung (Cty Sách thiết bị trường học Sóc

Trăng)
3 000 000

25 Anh Đèo (BH) 3 000 000

26 Vật liệu XD -TTNT Hoàng Quân 3 000 000

27 Anh Trình - đường bộ 3 000 000

28 Thầy Võ Văn Búa 3 000 000

29 Anh Thế Nghiêm (Huyện đội Châu Thành) 3 000 000

30 Bạn Vương (GĐ Ban quản lý dự án TXNN) 3 000 000

31 Tập thể HS 83-85 3 000 000

32 Nhóm HS khóa 98-99 2 400 000

33 Bạn Trịnh Tùng (HMN) 2 000 000

34 Kim Anh SG 2 000 000

35 Anh Huỳnh Giao (Nội thất-điện máy) 2 000 000

36 Cựu HS Lý Hoàng Vũ, Nguyễn Thị Thanh

Tuyền (2002)
2 000 000

37 Cựu HS Nguyễn Huỳnh Đối (2002) 2 000 000

38 Phụ huynh 10A1 2 000 000

39 Anh Hà Luân - Sóc Trăng 2 000 000

40 Ngân hàng Bản Việt 2 000 000

41
Cựu HS Nguyễn Hữu Hai (HS bán cà phê

ủng hộ)
1 213 000

42 BS Nguyễn Văn Vạn (GĐ TTYT Ngã Năm) 1 000 000

43 Cựu HS Ngô Hồng Thanh 1 000 000

44 Cựu HS Trần Thị Tuyết Kha 1 000 000

45 Văn Linh (cựu HS 12T1, 20211) 1 000 000

46 Viettinbank  1 000 000

47 VLXS Sơn Ngoan 1 000 000

48 Cựu HS Ngọc Anh (2010-2012) 1 000 000

49 Phòng Quản lý đô thị thị xã NN 1 000 000

50 Anh Sến Tiệm vàng Trần Chánh 1 000 000

51 Cựu HS Sơn 1 000 000

52 Cựu HS (Nhung ở Đài Loan) 1 000 000

53 Cà phê Út 1 000 000

54 Cô Nhàn 1 000 000

55 Anh Hiếu (Khóm 1) 1 000 000

56 Thầy Trà Đắc Lực 1 000 000

57 Anh Liêm Sacombank 1 000 000

58 Thầy Thôn 1 000 000

59 Thầy Minh Kết vận động  1 000 000

60 Anh Nguyễn Minh Hồng Quang 1 000 000

61 Anh Mến, chị Hường (giữ xe) 1 000 000

62 Trung tâm Y tế Ngã Năm 1 000 000

63 Ban Chỉ huy QS Ngã Năm 1 000 000

64 Anh Hai (Công an thị xã) 1 000 000

65 Phòng GD-ĐT Ngã Năm 1 000 000

66
BS Nguyễn Trần Ngọc Bảo (TTYT Ngã

Năm)
1 000 000

67 Phòng VH-TT Ngã Năm 1 000 000

68 Phòng LĐ-TB-XH 1 000 000

69 Nhóm cựu học sinh Hồ Hoàng Thiệt (12T1)  1 000 000

70 Học sinh cô Bé Liên 500 000

71 VPBank 500 000

72 Cựu HS Nguyễn Hồng Mến 500 000

73 Phụ huynh HS Tuyết 12C3 500 000

74 Phụ huynh HS Vĩ 12C3 500 000

75 Ngân hàng Liên Việt 500 000

76 Tý tạp hóa-bia nước ngọt 500 000

77
Anh Thành Phượng (ba Tuyết Như 2022-

2023)
500 000

78 Thầy Điện Bình 500 000

79
Cô Đoàn Thị Mỹ Nhân (CTCĐ MN Vĩnh

Quới)
500 000

80 Anh Hoàng Khang Sacombank 500 000

81
Anh Phụng (gia đình Anh hùng LS Mai

Thanh Thế)
500 000

82 Chị Phượng Căn-tin 500 000

83 Anh Chiến (Thị đội) 500 000

84 Cựu HS Niên khóa 88-91 500 000

85 UBND Phường 1 500 000

86 UBKT Thị ủy 500 000

87 BTC Thị ủy 500 000

88 Cựu HS Phương Loan (2000-2001) 500 000

89 Cựu HS Hồ Thị Gấm (2000-2001) 500 000

90 Cựu HS Hiểu (2000-2001) 500 000

91 Cựu HS Huỳnh Giáng Kiều (2000-2001) 500 000

92 Anh Tiền (BTG Thị ủy) 300 000

93 Phụ huynh Huyền Trang 10A7 200 000

94 Thầy Nguyễn Việt Mười (PGĐ Sở GD-ĐT)   1 máy in Hp

95
Thầy Dương Bá Khanh (Nguyên PHT

trường)
  Bộ đồng phục

đá bóng

96 VLXD Hòa Lâm   5 ghế đá

97 Phụ huynh lớp 10A9   2 chậu + cây

cảnh